
 
Kács Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

1/2020.(II.27.) önkormányzati rendelete 
 

A képviselő-testület és szervei 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

 szóló rendelet módosítása 
 

Kács Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében az Alaptörvény 32 cikk (1) 
bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
 
                                                                            1.§ 
 
Kács Község Önkormányzat 6/2019. (X.31.) a Képviselő-testület és szervei Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló, rendeletének 13.§ (2) bekezdésének helyébe a következő 
rendelkezés lép: 

 
„(2) A képviselő-testület tagjai közül elnökből és egy tagból és egy külső tagból álló 
bizottságot választ.” 
 
                                                                            2.§ 
      
Kács Község Önkormányzat 6/2019. (X.31.) számú a Képviselő-testület és szervei 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló, rendeletének 14.§ (2) bekezdésének helyébe 
a következő rendelkezés lép: 
 
„(2)       A képviselőtestület a következő bizottságot hozza létre: 

3 tagú Ügyrendi és Szociális Bizottság, melynek tagjait ezen Szervezeti és 
Működési Szabályzat 4. függeléke tartalmaz” 
 

                                                                           3.§ 
 

Záró rendelkezések 
 

       (1)      Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba.  
 
 
               Gácsi Jánosné                                                    Kiss Zoltán   
              Polgármester                                                          Jegyző   
 
 


